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Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome
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14

15

31

32

52

53

54

56

56

58

76

78

84
125
126
9.999
9.999
9.999
9.999

CASABONA
DE PICCOLI
CARDELLI
BOGGIONE
BOURBON
ROSSI
NEGRO
BELLOTTI
NOTO
GIORDANO
COMIN
CRISANTI
LA SCALA
MICHAUD
SGRINZI
RUSSO
OCCLEPPO
OLIVA
CRAVERO
AVERSA
GNEMMI
MENICUCCI
MONTEFUSCO

Maschietti/Bambine
Nome Societa
FEDERICA TOMAR
CHIARA TOISE
ELENA TOPIN
ALICE TOMAR
GAIA VCPRO
GAIA NOPRO
VIRGINIA TOISE
EMMA VCPRO
LUDOVICA TOISE
ALICE BIMIC
GAIA GINEVRA TOISE
FRANCESCA TOMIC
FRANCESCA TOMIC
ELOISE TOMAR
SARA ATVIR
GIULIA TOMAR
ARIANNA TOIVR
SOFIA TOISE
LUCIA TOIVR
ISOTTA ALCAS
MARTINA NOPRO
CECILIA TOMAR
RITA TOPIN

Spada femminile Bambine
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Nasc.

22/01/03
26/04/03
29/06/03
11/01/03
19/05/03
24/09/03
23/03/03
24/04/03
12/05/03
23/06/03
09/07/03
20/07/03
20/08/03
31/05/03
04/04/03
23/07/03
11/06/03
03/01/03
02/03/03
12/11/03
22/04/03
07/12/03
22/03/03

N.Fis

636266
645752
654316
652812
648748
652069
644817
648728
653620
649535
649832
646482
652719
655455
658768
657911
658150
657687
649728
665161
659120
645519
651475
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CUNEDO - 2a Prova Region  Palazzetto dello Sport Inizio:  26/01/2014 10:13
Spada femminile Maschietti/Bambine
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5
Decalage per :

N. 1 gironi da

1 tabelloni E.D. a

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano alllE.D.n. 23 atleti / 23 iscr.
societa

Satletti eN.3  gironida 6 atleti

10 stoccate da 23 atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT

Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile CUNEO - 2a ProxStampa: ~ 26/01/2014  10:13
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf5 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 644817 NEGRO VIRGINIA TOISE v 0,750 8 19
2 657687 OLIVA SOFIA TOISE v 0,250 -8 9
3 636266 CASABONA FEDERICA TOMAR A% 0,750 10 17
4 649535 GIORDANO ALICE BIMIC v 0,750 5 15
5 658150 OCCLEPPO ARIANNA TOIVR 0,000  -15 5
Girone N. 2
1 658768 SGRINZI SARA ATVIR 0,250 -1 14
2 646482 CRISANTI FRANCESCA TOMIC 0,250 -4 12
3 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO 0,000 0 0
4 659120 GNEMMI MARTINA NOPRO 0,750 1 16
5 645752 DE PICCOLI CHIARA TOISE 1,000 10 20
6 657911 RUSSO GIULIA TOMAR 0,250 -6 11
Girone N. 3
1 652069 ROSSI GAIA 0,800 10 22
2 654316 CARDELLI ELENA 1,000 20 25
3 655455 MICHAUD ELOISE 0,200 -8 14
4 665161 AVERSA ISOTTA 0 0,000 -16 9
5 649728 CRAVERO LUCIA 2 0,600 0 18
6 653620 NOTO LUDOVICA TOISE |2 vd |V (2 0,400 -6 13
Girone N. 4
1 652812 BOGGIONE ALICE TOMAR vV |V [V |0 1,000 11 20
2 645519 MENICUCCI CECILIA TOMAR |3 0 vV |3 0 0,250 -7 11
3 648748 BOURBON GAIA VCPRO |2 vV [V |0 0,750 5 17
4 649832 COMIN GAIA GINEVRA TOISE |4 4 0 0,000 -7 13
5 652719 LA SCALA FRANCESCA TOMIC |0 3 v 0 0,500 -2 13
6 651475 MONTEFUSCO RITA TOPIN |A [A |JA |A |A 0,000 0 0
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Classifica N.Fis Cognome

1
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21

Assente
Assente

23,00

654316 CARDELLI
652812 BOGGIONE
645752 DE PICCOLI
652069 ROSSI
636266 CASABONA
644817 NEGRO
648748 BOURBON
649535 GIORDANO
659120 GNEMMI
649728 CRAVERO
652719 LA SCALA
653620 NOTO
658768 SGRINZI
646482 CRISANTI
657911 RUSSO
645519 MENICUCCI
657687 OLIVA
655455 MICHAUD
649832 COMIN
658150 OCCLEPPO
665161 AVERSA
648728 BELLOTTI

651475 MONTEFUSCO

3,00

Spada femminile

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRII
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
ELENA TOPIN ! 3
ALICE TOMAR 2 4
CHIARA TOISE 3 2
GAIA NOPRO 4 3
FEDERICA TOMAR 5 I
VIRGINIA TOISE 6 1
GAIA VCPRO 7 4
ALICE BIMIC 8 1
MARTINA NOPRO o 2
LUCIA TOIVR 10 3
FRANCESCA TOMIC 1 4
LUDOVICA TOISE 12 3
SARA ATVIR 13 2
FRANCESCA TOMIC 14 2
GIULIA TOMAR 15 2
CECILIA TOMAR 16 4
SOFIA TOISE 17 I
ELOISE TOMAR 18 3
GAIA GINEVRA TOISE 19 4
ARIANNA TOIVR 20 I
ISOTTA ALCAS z 3
EMMA VCPRO 10002 2
RITA TOPIN 10002 4
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,60
0,50
0,40
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:  26/01/2014 10:13
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 23

20 25 5 Qualificata
11 20 9 Qualificata
10 20 10 Qualificata
10 22 12 Qualificata
10 17 7 Qualificata
8 19 11 Qualificata
5 17 12 Qualificata
5 15 10 Qualificata
1 16 15 Qualificata
0 18 18 Qualificata
-2 13 15 Qualificata
-6 13 19 Qualificata
-1 14 15 Qualificata
-4 12 16 Qualificata
-6 11 17 Qualificata
-7 11 18 Qualificata
-8 9 17 Qualificata
-8 14 22 Qualificata
-7 13 20 Qualificata
-15 5 20 Qualificata
-16 9 25 Qualificata

0 0 Eliminata

0 Eliminata
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
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CARDELLI ELEN - TOPIN (PI?

0

ol CARDELLI ELEN - TOPIN (PI?
I

10

OLIVA SOFIA - TOISE (TORIN

MENICUCCI CEC - TOMAR (1

CARDELLI ELEN - TOPIN (PI

CUNEDO - 2a Prova Regionale GPG - 25/01/14 - 26/01 Stampa:

Spada femminile Bambine

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
9

5
| OLIVA SOFIA - TOISE (TORIN
[

GNEMMI MARTIN - NOPRO (

0
ol GNEMMI MARTIN - NOPRO (
I

GIORDANO ALIC - BIMIC (BI

0
0

GIORDANO ALIC - BIMIC (BL

CARDELLI ELEN - TOPIN (PI? 3

1 GIORDANO ALIC - BIMIC (BI
[

CASABONA FED - TOMAR ("

AVERSA ISOTTA - ALCAS (C.
NOTO LUDOVICA - TOISE (Tt

SGRINZI SARA - ATVIR (AST
OCCLEPPO ARIA - TOIVR (IV

ROSSI GAIA - NOPRO (NOVA

DE PICCOLI CH - TOISE (TOR

0
0 CASABONA FED - TOMAR ("

8
NOTO LUDOVICA - TOISE (Tt

10

5
0 OCCLEPPO ARIA - TOIVR (IV

0
0 ROSSI GAIA - NOPRO (NOVA

10

10

10

0
ol DE PICCOLI CH - TOISE (TOR
I

COMIN GAIA G - TOISE (TOF

CRISANTI FRAN - TOMIC (TC

7
10

CASABONA FED - TOMAR (1

ROSSI GAIA - NOPRO (NOVA

DE PICCOLI CH - TOISE (TOR

8 CASABONA FED - TOMAR (1

CASABONA FED - TOMAR (" 8

10

1 CRISANTI FRAN - TOMIC (TC
[

LA SCALA FRAN - TOMIC (T¢(

0
ol LA SCALA FRAN - TOMIC (T¢(
I

10

NEGRO VIRGINI - TOISE (TO!

LA SCALA FRAN - TOMIC (T¢

DE PICCOLI CH - TOISE (TOR 10

0
ol NEGRO VIRGINI - TOISE (TO!

BOURBON GAIA - VCPRO (V

0
ol BOURBON GAIA - VCPRO (V
|

10

CRAVERO LUCIA - TOIVR (I\

0

BOURBON GAIA - VCPRO (V

DE PICCOLI CH - TOISE (TOR

26/01/2014
F.&(A
S F/1 E

CASABONA FED - TOMAR!

0
1 CRAVERO LUCIA - TOIVR (I\
[

RUSSO GIULIA - TOMAR (TO

3

MICHAUD ELOIS - TOMAR (1

10| MICHAUD ELOIS - TOMAR (1
|

BOGGIONE ALIC - TOMAR (1

10

BOGGIONE ALIC - TOMAR (1

BOGGIONE ALIC - TOMAR (1 7

10

0
ol BOGGIONE ALIC - TOMAR (1
I
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636266 CASABONA
645752 DE PICCOLI
654316 CARDELLI
652812 BOGGIONE
652069 ROSSI
648748 BOURBON
649535 GIORDANO
652719 LA SCALA
644817 NEGRO
659120 GNEMMI
649728 CRAVERO
653620 NOTO
646482 CRISANTI
657687 OLIVA
655455 MICHAUD
658150 OCCLEPPO
658768 SGRINZI
657911 RUSSO
645519 MENICUCCI
649832 COMIN
665161 AVERSA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI?
Classifica definitiva

Spada femminile
Maschietti/Bambine

Nome

FEDERICA
CHIARA
ELENA
ALICE

GAIA

GAIA

ALICE
FRANCESCA
VIRGINIA
MARTINA
LUCIA
LUDOVICA
FRANCESCA
SOFIA
ELOISE
ARTANNA
SARA
GIULIA
CECILIA
GAIA GINEVRA
ISOTTA

Del

22/01/03
26/04/03
29/06/03
11/01/03
24/09/03
19/05/03
23/06/03
20/08/03
23/03/03
22/04/03
02/03/03
12/05/03
20/07/03
03/01/03
31/05/03
11/06/03
04/04/03
23/07/03
07/12/03
09/07/03
12/11/03
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Denominazione

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

MICHELIN SPORT CLUB TO

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.D.S. PRONOVARA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
MICHELIN SPORT CLUB TO

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
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